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Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

4**** Riva Marina Resort | Apulien

REISEVERLAUF

Das bekannte und beliebte Riva Marina
Resort bietet legere Urlaubstage fur Gaste,
die im

Urlaub auch Wert auf Badefreuden legen.
Die weitlaufige, gepflegte Anlage liegt nur
ca. 900 m vom Strand entfernt. Die Region
in der Nahe rund um das Naturschutzgebiet
Torre Guaceto bietet verschiedene schéne
Badebuchten und Felsvorspriinge in ruhiger
Atmosphare. Das Resort bietet vielféltige
Mdoglichkeiten wie verschiedene Sport- und
Unterhaltungsmaoglichkeiten und eine sehr
schdne, groBe Poolanlage (Liegen und
Sonnenschutz inklusive). 2 Bars sind in der
Anlage genauso vorhanden wie ein Spa-
und Wellnessbereich (gegen Gebiihr). Das
Restaurant serviert internationale Speisen.

Zimmer (443):

Moderne Zimmer in Bungalowgebauden in
der Gartenanlage verteilt. Komfortabel
ausgestattet mit Bad oder Dusche/ WC,
Klimaanlage, TV und Sitzgelegenheit auf
dem Balkon oder der vorgelagerten
Terrasse.

Wir meinen:

Ein schones, weitlaufiges Hotel mit
Clubcharakter. Perfekt fiir Gaste die auch
Wert auf Baden und Erholung legen. Die
Poolanlage gehort zu den gréBten der
Region.

Ihr Reiseablauf in Apulien - Stellen Sie
sich Ihre Reise ganz nach Ihren
Wiinschen zusammen!
(https://www.froelich-reisen.de/momento-
apulien/)

INKLUSIV LEISTUNGEN

Exklusiver momento by Frolich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Bari und
zuriick

«  Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im 4****
Riva Marina Resort

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung im
Zielgebiet

«  Personliche Betreuung am
Flughafen Kassel - Calden

v  BegriBungsempfang vor Ort

«  Ausflugsprogramm zubuchbar

Das gonn’ ich mir:

« Ausflugspaket € 200,- (Matera,
Lecce und Otranto, Bari und
Grotte di Castellana)

v  Cisterino und Olmiihle € 60,-

«  Trani, Castel del Monte und
Mozzarella-Hersteller € 100,-

« Alberobello und Ostuni mit
Weinverkostung € 90,-

¥  "momento exklusiv"* Cooking
Class und Mittagessen € 105,-

ZIELGEBIET
Italien

REISEPREIS
ab 429,00 € p.P.

TERMINE:
23.09.2024 - 30.09.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN
«  Flugreisen
«  Fliegen ab Kassel
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Unterkunft:
Agriturismo I Pozzetti 3,5%**

8 Tage 1 moglicher Termin

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

Doppelzimmer

o Alle

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Doppelzimmer Superior

e Einzelzimmer Superior

e Junior Suite

e Junior Suite zur Einzelnutzung

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

« Urlaubsreisen

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

Ausflug Alberobello & Ostuni mit
Weinverkostung

(90,00 €)

Ausflug Cisterino und Olmiihle

(60,00 €)

Ausflug Trani, Castel del Monte und
Mozzarella Hersteller

(100,00 €)

Ausflugspaket (Matera, Lecce und
Otranto, Bari und Grotte di Castellana)
(200,00 €)

momento Inklusivleistungen:

(0,00 €)

Ausflug "momento exklusiv" - Cooking
Class und Mittagessen

(105,00 €)

Getrankepaket (nur in Verbindung mit
HP)

(140,00 €)

ab 1.099,00 €

ab 1.099,00 €
ab 1.449,00 €
ab 1.225,00 €
ab 1.659,00 €
ab 1.309,00 €
ab 1.799,00 €

Preis pro Person

1.099,00 €

1.225,00 €

1.295,00 €

1.309,00 €



|

_ i,
l'r-F-'réih_:'h =
e

e e DR AL TAGE ERMTELIEHER]

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Casale del Murgese 4,5%****

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Hotel & Resort Corte di Ferro 4,5****

8 Tage

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

1 moglicher Termin

Doppelzimmer Comfort 4%***

o Alle

e Doppelzimmer Comfort 4****
e Einzelzimmer Comfort 4***x*

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.421,00 €

1.449,00 €

1.505,00 €

1.645,00 €

1.659,00 €

1.799,00 €

1.855,00 €

1.995,00 €

ab 1.499,00 €

Preis pro Person

1.499,00 €

1.814,00 €

1.849,00 €

2.164,00 €

ab 1.599,00 €

ab 1.599,00 €
ab 1.879,00 €
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e Doppelzimmer Superior
e Einzelzimmer Superior

e Junior Suite

e Junior Suite zur Einzelnutzung

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Comfort 4****
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Comfort 4****
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Comfort 4***x*
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite zur Einzelnutzung
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer Comfort 4****
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite zur Einzelnutzung

Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

Belegung: 1 Person

Hotel Villaggio Plaia 3,5%**

8 Tage 1 moglicher Termin

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

o Alle

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)
e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Economy Einzelzimmer

e Doppelzimmer Superior

e Einzelzimmer Superior

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 1.676,00 €
ab 1.984,00 €
ab 1.718,00 €
ab 2.068,00 €

Preis pro Person

1.599,00 €

1.676,00 €

1.718,00 €

1.872,00 €

1.879,00 €

1.949,00 €

1.984,00 €

1.991,00 €

2.068,00 €

2.152,00 €

2.341,00 €

ab 849,00 €

ab 849,00 €

ab 999,00 €
ab 1.188,00 €
ab 1.038,00 €
ab 1.097,00 €
ab 1.659,00 €
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Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:
Just Momento (Apulien)

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

AR S L TEE ERTELIEHER]

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Economy Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

1 mdglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

Preis pro Person

849,00 €

999,00 €

1.024,00 €

1.038,00 €

1.097,00 €

1.174,00 €

1.188,00 €

1.213,00 €

1.272,00 €

1.363,00 €

1.659,00 €

1.834,00 €

ab 699,00 €

Preis pro Person

699,00 €

874,00 €

895,00 €

1.070,00 €
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Unterkunft:
Nur Flug APULIEN

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

IEHER

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

Relais Porta del Sud 4****

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

Unterkunft

Nur Flug
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Riva Marina Resort 4***x*

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 429,00 €

Preis pro Person

429,00 €

ab 1.099,00 €

Preis pro Person

1.099,00 €

1.199,00 €

1.239,00 €

1.339,00 €

1.409,00 €

1.549,00 €

ab 1.299,00 €

Preis pro Person

1.299,00 €

1.509,00 €
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Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70

https://www.froelich-reisen.de

San Lorenzo Boutique Hotel & Spa 4***x*

8 Tage

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

Doppelzimmer

e Alle

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

1 moglicher Termin

e Doppelzimmer Depandance
e Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung

e Junior Suite

e Junior Suite zur Einzelnutzung

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:
Tipico Trulli

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Depandance
Belegung: 2 Personen

Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Depandance
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

ab 1.699,00 €

ab 1.699,00 €
ab 2.924,00 €
ab 2.385,00 €
ab 2.819,00 €
ab 2.014,00 €
ab 2.889,00 €

Preis pro Person

1.699,00 €

2.014,00 €

2.105,00 €

2.385,00 €

2.420,00 €

2.791,00 €

2.819,00 €

2.889,00 €

2.924,00 €

3.225,00 €

3.295,00 €

3.330,00 €
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8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Trulli Standard
Belegung: 2 Personen

Trulli Superior
Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

ab 1.399,00 €

Preis pro Person

1.399,00 €

1.560,00 €
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